PORTARIA Nº. 2069
de 29 de novembro de 2019
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - DESIGNAR os servidores Érika Svícero Martins e Wladimir Lardo Sanchez, como representantes do Poder Legislativo junto ao Conselho Municipal do Idoso, respectivamente como Titular e Suplente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e registrada na secretaria da Câmara Municipal na presente data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS